

WICO TIMBER ApS

Randersgade 29, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2017

Viggo Borgen-Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WICO TIMBER ApS
Randersgade 29, 1 th
2100 København Ø
Telefonnummer: 35269828
CVR-nr: 31472733
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter og udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 har været godt og stabilt, selvom omsætningen faldt med ca. 200.000 kroner i forhold til året før. Det er stadig det næstbedste regnskabsår siden firmaets start i 2008, og resultatet er fra ledelsens side stemplet som absolut acceptabelt.

Det kommende regnskabsår 2016/2017 bliver året, hvor firmaet satser noget mere end tidligere igennem mere markedsføring og reklame til specielt erhvervskunder indenfor facadebeklædning, hegn og gulve. Disse 3 produktkategorier skal fremover være firmaets kerneprodukter sammen med egetømmer og Robinietræ.

Blandt andet har firmaet investeret i en permanent udstilling på 100 m² i Middelfart hos Byggecentrum, hvor der udstilles facadebeklædning og hegn. Der er også investeret i digitale reklamer på nettet og i trykte annoncer i mestertidende. Målgruppen er tømrermestre, gulvlæggere, andre håndværkere og trægrossister, arkitekter samt private kunder.

Forventningerne til året 2016/17 skønnes jf. forsigtighedsprincip til en moderat omsætningsfremgang til omkring 6-6,5 millioner som resultat af disse investeringer. Forventningerne til 2017/18 skønnes efter samme princip til en yderligere omsætningsfremgang båret af disse investeringer til yderligere 6,5-7,0 millioner.

Såfremt virksomheden skal realisere denne fremgang til fulde og udnytte det lille opsving som Europa pt. er inde i, så er der efter ledelsens skøn brug for en styrkelse af likviditeten gradvist frem til ultimo 2018 på kun kr. 100-150.000,00.

Firmaet har tillige investeret i en varebil til gulvbutikken, og ledelsen har af denne grund afstået kr. 75.000,00 i lønudbetaling til styrkelse af likviditeten i selskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		5.703.074	5.934.010
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-5.048.930	-5.297.461
Andre eksterne omkostninger		-260.801	-208.514
Bruttoresultat		393.344	428.035
Personaleomkostninger		-279.156	-390.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.206	0
Resultat af ordinær primær drift		111.981	37.428
Andre finansielle indtægter		744	
Øvrige finansielle omkostninger		-23.063	-29.013
Ordinært resultat før skat		89.663	8.415
Skat af årets resultat		-18.348	
Årets resultat		71.315	8.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.315	8.415
I alt		71.315	8.415

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.919	38.251
Materielle anlægsaktiver i alt		41.919	38.251
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		71.919	68.251
Råvarer og hjælpematerialer		296.730	191.320
Forudbetalinger for varer		101.364	138.933
Varebeholdninger i alt		398.094	330.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.096	713.920
Andre tilgodehavender		15.155	0
Tilgodehavender i alt		663.251	713.920
Likvide beholdninger		1.735	1.735
Omsætningsaktiver i alt		1.063.081	1.045.909
Aktiver i alt		1.135.000	1.114.159

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		56.682	
Overført resultat		71.315	56.682
Egenkapital i alt		252.997	181.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	55.000
Gæld til banker		210.423	131.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.472	151.974
Skyldig selskabsskat		17.348	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.653	538.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.107	55.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.003	877.477
Gældsforpligtelser i alt		882.003	932.477
Passiver i alt		1.135.000	1.114.159